
Anno 2020

Tit. I

Cl.  9

Fasc. 2020-I/

9.1

N. Allegati 0

DM

DIREZIONE GENERALE
Ufficio Procedure, processi 

e procedimenti

 

Oggetto: Gruppo  di  lavoro  anticorruzione  e  trasparenza 
(GAT) dal 1° gennaio al 31 dicembre 2020

IL DIRETTORE GENERALE
 Richiamata la  deliberazione del  Consiglio  di  Amministrazione 

25 settembre 2019, n. 198 con la quale il dott. Federico Raos è 
stato nominato Responsabile di Ateneo per la prevenzione della 
corruzione e per la trasparenza (RPCT) dal 1°ottobre 2019 al 31 
dicembre 2020;

 Considerato necessario e opportuno costituire un Gruppo di la-
voro di Ateneo finalizzato a supportare l’RPCT per l’attuazione 
del Piano di Ateneo per la prevenzione della corruzione e per la 
trasparenza 2020-2021-2022;

DECRETA
1) di  costituire il  Gruppo di lavoro anticorruzione e trasparenza 

(GAT) operativo dal 1° gennaio al 31 dicembre 2020 e così com-
posto:

Gruppo di lavoro di Ateneo «Accesso, trasparenza e anticorruzione»

C
o
m

p
o
si

zi
o
n

e

1 DALLA VALLE Simo-
na

AC Ufficio Sistemi informativi direzionali

2 GRILLI Anna Rita CS Sistema Bibliotecario di Ateneo – SiBA
3 GRILLO Raffaella Dipartimento di Economia
4 GATTUSO Boris CS Sistemi Informativi e comunicazione - SIC
5 MARCHIORI Patrizia AC Servizio Gare e Acquisti

6 ORSENIGO Mattia 
Andrea

AC Servizio Gare e Acquisti

O
b

. Supportare durante l’anno 2020 il  Responsabile  della  prevenzione  della 
corruzione e della trasparenza (RPCT) per l’attuazione del Piano di Ateneo 
per la prevenzione della corruzione 2020-2021-2022.

2) di affidare il ruolo di Coordinatore delle attività del Gruppo di 
lavoro al Dott. Federico Raos in qualità di Responsabile di Ate-
neo per la  prevenzione della corruzione e per la trasparenza 
(RPCT);

Via Ravasi, 2 – 21100 Varese (VA) – Italia
Tel. +39 0332 21 9040-9043-9047
Email: ufficio.ppp@uninsubria.it – PEC: ateneo@pec.uninsub-
ria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

Piano Ter-
ra

mailto:ufficio.ppp@uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html




DIREZIONE GENERALE
Ufficio Procedure, processi e 

procedimenti

3) di  incaricare  l’Ufficio  Procedure,  processi  e  procedimenti 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che sarà registrato 
nel repertorio generale dei decreti.

Varese, data della firma digitale
Il Direttore Generale
Dott.Marco Cavallotti
Firmato digitalmente

Responsabile del procedimento amministrativo (L. 241/1990): Dott.ssa Daniela 
Maffioli
Tel. +39 0332 21 9040 – daniela.maffioli@uninsubria.it

2

mailto:daniela.maffioli@uninsubria.it

		2020-01-13T15:31:31+0100
	IT
	Marco Cavallotti




